המבקשת להביע עמדה בענייני היום, בין אם מדובר בתכניות אקטואליה ובין אם מדובר בתכניות

קול לילדים. או לנשים אסורה המיועדות הפליה מהווה התחנה שהתנהלות וטענה הוסיפה ך

ובכניסה למקומות ציבוריים, )א(3ס' ומנוגדת להוראת לחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים

חוק איסור הפליה(. –)להלן 2000-התשס"א

נקטה התחנה מדיניות 2011ועד לשנת 2009הקמתה בשנת אין חולק בין הצדדים כי מיום . 4

בשידוריה. בשנת נשים אי השמעת של הרשות 2011מוצהרת נקטה בו אסדרה הליך ובעקבות ,

של ופיקוחה הנחיותיה תחת הדרגתי באופן בשידוריה נשים להשמיע התחנה החלה השנייה,

הרשות השנייה.

החלטת האישור